Tahkikli olarak ilk defa TDV İslam Araştırmaları Merkezi ta-
rafından İkinci Klasik Dönem Projesi kapsamında yayımlanan
Câmiu’l-usûl fî beyâni’l-kavâidi’l-Hanefiyye ve’ş-Şâfiiyye fî usû-
li’l-fıkh adlı bu eser, VII. (XIII.) yüzyıl Hanefî-Mâtürîdî âlimle-
rinden Rükneddin es-Semerkandî’ye (ö. 701/1301) aittir. Se-
merkandî kelam, fıkıh, tefsir, hadis ve tasavvuf gibi alanlarda
söz ve eser sahibi olan çok yönlü bir âlimdir. Onun el-Akī-
detü’r-Rükniyye isimli eseri daha önce merkezimiz tarafından
yine tahkikli olarak neşredilmişti (İstanbul 2008).

Salatüselam ise kâinatın efendisi peygam-
berimiz Muhammed aleyhisselam ile onun seçkin ve müttaki
âli ve ashabı üzerine olsun.

Tahkikli olarak neşre hazırladığımız elinizdeki eser VII. (XIII.)
asır Hanefî-Mâtürîdî âlimlerinden Rükneddin es-Semerkan-
dî’ye (ö. 701/1301) aittir. Döneminde Hanefî mezhebinin
önemli âlimlerinden biri olarak tanıtılan Rükneddin es-Se-
merkandî kelam, fıkıh, tefsir, hadis ve tasavvuf alanlarında
yetişmiş ve bu ilim dallarında teliflerde bulunmuş bir isimdir.